
38.03.03 Государственное и муниципальное управление  

группа 373-уозб 

 

День 

недели 

Время Аудитория Дисциплина Преподаватель День 

недели 
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9.55 324(5) Экономическая 

теория 

Праскова Ю.А. 9.55 305(5) Государственная и 

муниципальная 

служба 

Плешивцев А.В. 

11.35 324(5) Экономическая 

теория 

Праскова Ю.А. 11.35 305(5) Государственная и 

муниципальная 

служба (экзамен) 

Плешивцев А.В. 

14.00 324(5) Управление 

государственными 

и 

муниципальными 

закупками 

Енина Д.В. 14.00    

15.40    15.40    

          

1
0
.0

1
.2

0
2
5

 

п
я
тн

и
ц

а 

8.15    

1
7
.0

1
.2

0
2
5

 

п
я
тн

и
ц

а 

8.15    

9.55 324(5) Экономическая 

теория 

Праскова Ю.А. 9.55 223(5) Статистические 

методы в 

государственном и 

муниципальном 

управлении 

Васильева А.В. 

11.35 324(5) Экономическая 

теория 

Праскова Ю.А. 11.35 223(5) Статистические 

методы в 

государственном и 

муниципальном 

управлении 

Васильева А.В. 

14.00 324(5) Государственное 

регулирование 

отраслей 

Григорьева В.З. 14.00 305(5) Управление 

государственными 

и 

Енина Д.В. 



социальной сферы муниципальными 

закупками (зачет) 

15.40 Электронн

ый курс 

Правовые основы 

антикоррупционн

ого поведения 

(зачет) 

Бутенко Т.П. 15.40    
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8.15 324(5) Система 

государственного 

и муниципального 

управления 

Черезов С.А. 

9.55 324(5) Экономическая 

теория 

Праскова Ю.А. 9.55 324(5) Система 

государственного 

и муниципального 

управления 

Черезов С.А. 

11.35 324(5) Экономическая 

теория (экзамен) 

Праскова Ю.А. 11.35 324(5) Система 

государственного 

и муниципального 

управления 

Черезов С.А. 

14.00 324(5) Система 

государственного 

и муниципального 

управления 

Черезов С.А. 14.00 324(5) Система 

государственного 

и муниципального 

управления 

(экзамен) 

Черезов С.А. 

15.40 324(5) Система 

государственного 

и муниципального 

управления 

Черезов С.А. 15.40    
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9.55 224(5) Государственное 

регулирование 

отраслей 

социальной сферы 

Григорьева В.З. 9.55 223(5) Статистические 

методы в 

государственном и 

муниципальном 

управлении 

Васильева А.В. 

11.35 224(5) Государственное Григорьева В.З. 11.35 223(5) Статистические Васильева А.В. 



регулирование 

отраслей 

социальной сферы 

методы в 

государственном и 

муниципальном 

управлении 

14.00 Электронн

ый курс 

Педагогика и 

психология 

инклюзивного 

образования 

(зачет) 

Макарова И.А. 14.00 223(5) Статистические 

методы в 

государственном и 

муниципальном 

управлении 

Васильева А.В. 

15.40    15.40    
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8.15    

9.55 305(5) Государственная и 

муниципальная 

служба 

Плешивцев А.В. 9.55 223(5) Статистические 

методы в 

государственном и 

муниципальном 

управлении 

(экзамен) 

Васильева А.В. 

11.35 305(5) Государственная и 

муниципальная 

служба 

Плешивцев А.В. 11.35    

14.00 305(5) Управление 

государственными 

и 

муниципальными 

закупками 

Енина Д.В. 14.00    

15.40 305(5) Государственное 

регулирование 

отраслей 

социальной сферы 

(зачет) 

Григорьева В.З. 15.40    

          

1
5
.0

1
.2

0

2
5
 

ср
ед

а 

8.15    

2
2
.0

1
.2

0

2
5
 

ср
ед

а 

8.15    

9.55 324(5) Государственная и 

муниципальная 

служба 

Плешивцев А.В. 9.55    



 

 

11.35 324(5) Государственная и 

муниципальная 

служба 

Плешивцев А.В. 11.35    

14.00 324(5) Управление 

государственными 

и 

муниципальными 

закупками 

Енина Д.В. 14.00    

15.40 324(5) Управление 

государственными 

и 

муниципальными 

закупками 

Енина Д.В. 15.40    

          


